平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
第３四半期以降も秋冬物商品の消化が順調に進んでおり、直営店の売上も好調で増収基調が続いております。結果、連
結・個別とも売上高、利益、全て公表数値を上回る見込みであることから通期業績予想を修正します。

平成27年2月4日
各 位

上場会社名 株式会社 ゴールドウイン
代表者 代表取締役社長 西田 明男
（コード番号 8111 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 二川 清人
（TEL 03-3481-7203）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月13日に公表しました平成27年３月期通期連結業績予想および
平成27年３月期通期個別業績予想と期末配当予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,000 2,000 3,600 3,000 50.86
今回修正予想(B) 56,000 2,300 3,900 3,300 56.36
増減額(B-A) 1,000 300 300 300
増減率(%) 1.8 15.0 8.3 10.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 54,869 2,218 3,901 3,021 51.30

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 1,250 2,300 1,800 30.52
今回修正予想(B) 48,000 1,350 2,500 1,800 30.74
増減額(B-A) 1,000 100 200 ―
増減率(%) 2.1 8.0 8.7 ―
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

46,872 1,238 2,290 1,638 27.82

● 配当予想の修正について

修正の理由
上記のとおり、平成27年３月期の業績予想が当初計画を上回る見通しとなったことに伴い、当期の配当予想につきまして、
当初予想の１株当たり８円から２円増配し、１株当たり10円に修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今
後様々な要因によって、これら予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年５月13日発表）

― ― ― 8.00 8.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成26年3月期）

― 0.00 ― 8.00 8.00